ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ESCADA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2025 –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 CONTRATO Nº 051/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM,
CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TRIOS ELÉTRICOS,
EM REGIME DE DIÁRIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DA
ESCADA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESCADA, inscrita
no CNPJ sob o nº 11.294.303/0001-80. CONTRATADA: a empresa
STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇÃO
MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.139.305/0001-28.
Valor total: R$ 623.159,84 (seiscentos e vinte e três mil, cento e
cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). Vigência: O
prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da
data de assinatura, na forma do artigo 105 da Lei 14.133/2021.

Escada/PE, 12 de fevereiro de 2025.

JANDELSON GOUVEIA DA SILVA
Secretário Municipal de Finanças
Ordenador de Despesas

Publicado por:
Jose Pedro da Silva

Código Identificador:29DB8F9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/02/2025. Edição 3787
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

20/02/2025, 12:40 Município de Escada

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/29DB8F9A/a72b327d2bbfd5406a796e9656b9d918a72b327d2bbfd5406a796e9656b9d918 1/1